Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.02.2011

№ 12-89
О внесении изменений и дополнений
в Решение Шарыповского городского

Совета депутатов от 14.12.2010 года

№ 10-81 «О бюджете города Шарыпово

на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»
Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 14.12.2010 года № 10-81 «О бюджете города на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 главы 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2011 год:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме
1 183 647,7  тыс. рублей;

     1.2. общий объем расходов бюджета города в сумме 1 198 902,3 тыс. рублей;

1.3. дефицит бюджета города в сумме 15 254,6 тыс. рублей;

1.4. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 15 254,6 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».

1.2. В статье 13 главы 2:

- в первом абзаце цифру «394 398,8» заменить цифрой «399 172,0»;

- дополнить пунктом 24 следующего содержания:

«24.Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство за счет средств федерального бюджета в сумме 4 773,2 тыс. рублей».

          1.3.  В статье 14 главы 2:

          - в первом абзаце цифру «34127,3» заменить цифрой «352592,6»;

          - дополнить пунктами 6, 7, 8,  9, 10, 11, 12, 13, 14 ,15 ,16 следующего содержания:

«6. субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в сумме 192 580,2 тыс. рублей;

          7. субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджета субъекта РФ в сумме 88 914,7 тыс. рублей;

          8. субсидии на оплату разницы в стоимости жилого помещения за счет средств бюджета субъекта РФ в сумме 24 646,8 тыс. рублей;

          9. субсидии на выплаты воспитателям в краевых государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей в сумме 3 867,9 тыс. рублей;

         10.  субсидии на комплектование фондов муниципальных библиотек края в сумме 64,3 тыс. рублей;

         11. субсидии на проведение противопожарных мероприятий в муниципальных учреждениях культуры и муниципальных образовательных учреждениях в области культуры в сумме 1 088,0 тыс. рублей;

         12.  субсидии на реализацию долгосрочной целевой программы «Безопасность дорожного движения в Красноярском крае» на 2009-2011 годы в сумме 974,5 тыс. рублей;

         13. субсидии на приобретение автотранспорта для муниципальных учреждений социального обслуживания в сумме 500,9 тыс. рублей;

         14.  субсидии на реализацию долгосрочной целевой программы «О территориальном планировании Красноярского края на 2009-2011 годы» в сумме 2 150,9 тыс. рублей;

         15. субсидии на реконструкцию, проведение ремонтных работ пищеблока муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский оздоровительный лагерь «Бригантина» в сумме 3 000,0 тыс. рублей:

         16. субсидии на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в сумме 677,1 тыс. рублей».

         1.4.  В статье 17 главы 4 цифру «52 523,4» заменить цифрой «62924,9».

         1.5. В статье 19 главы 4 цифру «2 500,0» заменить цифрой «1 500,0».

 1.6. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

 1.4. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

   1.5. Приложение 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к  настоящему решению.

   1.6. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

   1.7. Приложение 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

        1.8. Приложение 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к  настоящему решению.

   1.9. Приложение 9 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
        1.10. Приложение 10 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

        1.11. Приложение 11 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

        1.12. Приложение 12 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

        1.13. Приложение 13 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 11 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.
Глава города Шарыпово

                  В.Г. Хохлов